

ใบแยกวัสดุและประมาณการ

ประมาณราคาก่อสร้าง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ต.สนม อ.สนม และ ต.หนองบัว อ.ท่าตูม จ.สุรินทร์

สถานที่ก่อสร้าง การประปาส่วนภูมิภาคสาขารัตนบุรี

แบบเลขที่ 816/50-59

รายการเลขที่

งานโครงการก่อสร้าง 3 กองแผนและวิชาการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 8 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 8 กันยายน 2558

ประมาณราคาโดย นายธนกร องค์สถาพร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม ค่าวัสดุ+ค่าแรง	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ท่อ - ประตุน้ำและดับเพลิง								
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)	1,892	เมตร	156.00	295,152.00	101.00	191,092.00	486,244.00	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ทึบญูแฉง Ø 100 มม.	4	ตัว	5,330.00	21,320.00	440.00	1,760.00	23,080.00	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.	4	ตัว	13,800.00	55,200.00	-	-	55,200.00	
	รวมข้อ 1				371,672.00		192,852.00	564,524.00	
2	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.								
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.	1	มร.	25,040.00	25,040.00	260.00	260.00	25,300.00	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อ PE ขนาด Ø 110 มม.								
	รวมข้อ 2				25,040.00		260.00	25,300.00	
3	อื่นๆ								
	คอนกรีตรองชุดประตุน้ำ Ø 100 - 200 มม.	4	จุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	แผ่น คสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม. + ทราเวอร์	30	ม.	510.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
	ค่าประสานท่อ Ø 100 มม.	3	จุด	-	-	1,500.00	4,500.00	4,500.00	
	ข้อมถนบ คสล.	5	ตร.ม	-	-	550.00	2,750.00	2,750.00	
	ข้อมทางเท้าคอนกรีต	10	ตร.ม	-	-	290.00	2,900.00	2,900.00	
	ค่าขนส่ง	1	เที่ยว	-	-	10,073.00	10,073.00	10,073.00	23.00-23.99
	รวมข้อ 3				16,500.00		20,223.00	36,723.00	
4	รวมข้อ 1-3				413,212.00		213,335.00	626,547.00	